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PROTOKÓŁ NR XXIX/2017 

POSIEDZENIA XXIX SESJI RADY GMINY W KUŚLINIE ODBYTEJ  

DNIA 27 CZERWCA 2017 ROKU W SALCE URZĘDU GMINY   

W KUŚLINIE  

W GODZIANCH OD 14
00

 DO 15
00

. 

Ad.1 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył posiedzenie XXIX 

Sesji Rady Gminy w Kuślinie, powitał zebranych radnych, wójta gminy Kuślin pana Jerzego 

Dziamskiego, sekretarza gminy pana Zbigniewa Helińskiego, skarbnika gminy pana Artura 

Giersberga, panią Anna Kędziora Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kuślinie. 

Ad.2 W sesji uczestniczy 11 radnych. Nieobecna jest radna Marta Pigla, radny Michał Lotka, 

radny Jan Przybylski oraz radny Jakub Werner. 

Ad.3 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković  przedstawił proponowany 

Porządek Obrad. Do Porządku Obrad nie zgłoszono uwag. 

Ad. 4. Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković  poprosił radną Małgorzatę 

Kostkowską oraz radną Jolantę Minge o informację dotyczącą treści protokołu z poprzedniej 

tj. XXVIII Sesji Rady Gminy Kuślin nr XXVIII/2017. 

Radna Małgorzata Kostkowska powiedziała, że nie wnosi uwag do treści protokołu nr 

XXVIII/2017.  

Radna Jolanta Minge powiedziała, że nie wnosi uwag do treści protokołu nr XXVIII/2017.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković poddał pod głosowanie ww. 

protokół. 

W wyniku głosowania za przyjęciem protokołu głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 5 Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. Informacja 

stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

Ad.6 Dyskusja.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

Radny Sławomir Świtała zaapelował, aby sprawę poprawienia bezpieczeństwa na 

skrzyżowaniu w Michorzewie nie odkładać na dalszy plan. 

Ad.7 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

Nr XXIX/148/2017 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, następnie poprosił 

radnego Pawła Gomułę, który przewodniczył wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw 
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Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii 

komisji o projekcie uchwały. 

Radny Paweł Gomuła powiedział, że komisje do ww. projektu uchwały nie wniosły uwag. 

Ad.8 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

zamknął dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.9Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

Nr XXIX/149/2017 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 

dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania, następnie poprosił radnego Pawła Gomułę, który przewodniczył wspólnemu 

posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w 

Kuślinie o wyrażenie opinii komisji o projekcie uchwały. 

Radny Paweł Gomuła powiedział, że komisje do ww. projektu uchwały nie wniosły uwag. 

Ad.10 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

zamknął dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.11 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

Nr XXIX/150/2017 w sprawie nabycia nieruchomości położonych w miejscowości Kuślin, 

następnie poprosił radnego Pawła Gomułę, który przewodniczył wspólnemu posiedzeniu 

Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o 

wyrażenie opinii komisji o projekcie uchwały. 

Radny Paweł Gomuła powiedział, że komisje do ww. projektu uchwały nie wniosły uwag. 

Ad.12 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

zamknął dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 
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W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 13 Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković przedstawił projekt uchwały 

Nr XXIX/151/2017 w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej  

w miejscowości Dabrowa Nowa, następnie poprosił radnego Pawła Gomułę, który 

przewodniczył wspólnemu posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji Spraw 

Gospodarczych Rady Gminy w Kuślinie o wyrażenie opinii komisji o projekcie uchwały. 

Radny Paweł Gomuła powiedział, że komisje do ww. projektu uchwały nie wniosły uwag. 

Ad.14 Dyskusja i głosowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy radny Zoran Radiković 

zamknął dyskusję i poddał projekt powyższej uchwały pod głosowanie: 

W wyniku głosowania za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, sprzeciw wyraziło  

0 radnych, wstrzymało się od głosowania 0 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.15 Interpelacje i zapytania radnych. Nie zgłoszono interpelacji, ani zapytań. 

Ad.16 Wolne głosy i wnioski. 

Radny Stefan Piasecki powiedział, że dobrze się stało, że projekt Cyfrowa Polska nie 

ogranicza się tylko do większych miejscowości i będą mogli z niego skorzystać również 

mieszkańcy Chraplewa. 

Radny Paweł Gomuła zapytał, czy są szanse, że samochód dla OSP Chraplewo zostanie 

sprowadzony do najbliższej niedzieli, ponieważ będą się odbywać Gminne Zawody 

strażackie. Sołtys Chraplewa i strażacy deklarują gotowość  odbioru. 

Sekretarz Gminy Zbigniew Heliński odpowiedział, że jutro rano się skontaktuje z gminą. 

Wójt Gminy Jerzy Dziamski poinformował, że od 1 lipca br. Kierownik Posterunku Policji 

Michał Perz został przeniesiony do Komendy do Nowego Tomyśla, z kolei w Kuślinie p.o. 

będzie aspirant Laskowski. Ponad to wójt powiedział, że w dniu dzisiejszym został ogłoszony 

przetarg na dowozy dzieci do szkół. W lipcu zostaną ogłoszone przetargi na budowę dróg. 

Radny Stefan Piasecki zaapelował o naprawę ul. Powstańców Wielkopolskich w Kuślinie. 

Poruszył problem zwisających kabli telefonicznych przy ul. Leśnej w Kuślinie.  

Radny Sławomir Świtała – co z placem zabaw przy szkole ? Co ze słupami po telefonach 

opalenickich ? 
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Sekretarz Gminy Zbigniew Heliński – powiedział, ze pismo w sprawie słupów zostało 

złożone. Niestety mimo licznych interwencji z Urzędu Gminy nadal sprawa ta nie została 

załatwiona.   

Ad.17 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpanie Porządku Obrad i brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący Rady 

Gminy radny Zoran Radiković zamknął obrady XXIX Sesji dziękując wszystkim za 

uczestnictwo. 

Na tym Protokół zakończono.  

 

Zaprotokołowała na podstawie stenogramu: 

Iwona Karbowska  

 

 

 


